АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО       ПОСЕЛЕНИЯ           «ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

2 декабря 2014 года	№ 142
с.Кыра

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 января 2022 года                                                    № 1

	с. Хапчеранга

\

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения «Хапчерангинское»
на 2022 год

В соответствии со  статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения «Хапчерангинское» на 2022 год, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 11 января 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде  Администрации сельского поселения «Хапчерангинское»

Глава сельского
поселения «Хапчерангинское»                                             В.Л.Силинский